

Jan Carlsen Holding ApS

Jægersborgvej 7a, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 60 63 65

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Carlsen Holding ApS Jægersborgvej 7a 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 60 63 65 Stiftet: 5. juli 2008 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christian Carlsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, gennem ejerskab i associeret selskab, at drive virksomhed med VVS-virksomhed og anden dermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.022 kr. mod -12.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.637 kr. mod 77.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.022	-12.576
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-29.130
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	120.959	0
Andre finansielle indtægter	14.786	143.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.866	-2.768
Resultat før skat	71.857	98.730
2 Skat af årets resultat	10.780	-21.133
Årets resultat	82.637	77.597
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-421.541	-29.130
Overføres til overført resultat	504.178	106.727
Disponeret i alt	82.637	77.597

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>108.615</u>	<u>592.656</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.615</u>	<u>592.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.615</u>	<u>592.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	115.144	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>120.698</u>	<u>32.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>235.842</u>	<u>32.924</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>757.936</u>	<u>484.085</u>
	Værdipapirer i alt	<u>757.936</u>	<u>484.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.911</u>	<u>947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.001.689</u>	<u>517.956</u>
	Aktiver i alt	<u>1.110.304</u>	<u>1.110.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.115	492.656
6 Overført resultat	903.189	399.011
Egenkapital i alt	<u>1.099.304</u>	<u>1.016.667</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	93.945
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>93.945</u>
Passiver i alt	<u>1.110.304</u>	<u>1.110.612</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.166		
Andre finansielle omkostninger	48.866	602		
	48.866	2.768		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	-10.780	30.174		
Regulering af tidligere års skat	0	-9.041		
	-10.780	21.133		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100.000		
Afgang i årets løb	-62.500	0		
Kostpris 31. december 2016	37.500	100.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	492.656	521.786		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.369	-29.130		
Udbytte	-480.000	0		
Regulering som følge af solgt andel	-7.910	0		
Opskrivninger 31. december 2016	71.115	492.656		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	108.615	592.656		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Carlsen Holding ApS
Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk	30 %	362.051	221.231	108.615
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	492.656	521.786
Resultatandel	<u>-421.541</u>	<u>-29.130</u>
	<u>71.115</u>	<u>492.656</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	399.011	292.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>504.178</u>	<u>106.727</u>
	<u>903.189</u>	<u>399.011</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er udtrådt af sambeskatning med Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS og hæfter ikke for skattekrav mod selskabet i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		